execução e respectivo envio de informações em campo específico
do Portal do Gestor, do Tribunal de Contas do Estado (TCE/RN), em
favor da Câmara Municipal de Vereadores de Canguaretama/RN.
CONTRATADA: JOTA3 ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 51.467.267/0001-24
VALOR GLOBAL: R$ 9.500,00 (NOVE MIL E QUINHENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 03/02/2025 a 02/02/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.39  -  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -
PESSOA JURÍDICA (PJ)